'4UflfC1P

oQ.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 12059  DE 02 DE ABRIL DE 2025.

"Dispõe sobre exoneração e nomeação
do servidor que especifica e dá outras
providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0
DESCOBERTO-(;o, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerada, a partir de 02 de abril de 2025, a servidora
VANESSA FERREIRA DA SILVA, do cargo comissionado de Assessor de Contrato
de Admissão de Processo Seletivo e Concurso, pertencente ao quadro de pessoal da
Secretaria Municipal de Planejamento.

Art. 2° - É nomeada a partir de 02 de abril de 2025, a servidora acima citada,
para ocupar o cargo comissionado de Assessor de Controle e Lançamento de Dados em
Sistemas Eletrônicos de Controle de Pessoal, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria
Municipal de Planejamento.

• Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

JESSICA APARIIDA R}RIITIÍO GOMES
PREFE1TA MUNICIPAL

• CNPJ  00.097.85710001-71

• Ouadra 33  Lote 24.  Centro, Sento Antono
do Lscoberto-G()